

Årsredovisning

Narbe & Narbe AB

559134-1580

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulrik Narbe , Verkställande direktör
2025-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom annan öppen hälso- och sjukvård, utan läkare. Detta är bolagets sjunde räkenskapsår. Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat jämfört med föregående räkenskapsår varför bolagets omsättning ökat. Bolaget har även realiserat en del långfristiga fordringar under räkenskapsåret med positivt utfall. I övrigt har inga väsentliga händelser för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	463 865	330 724	87 799	23 600	0
Resultat efter finansiella poster	517 858	210 496	24 543	-14 769	-58 051
Kassalikviditet %	68	124	102	99	174
Soliditet %	73	67	68	75	76
Avkastning på eget kapital %	66	50	10	-6	-23

Nettoomsättningen avviker positivt jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen till detta har avgivits ovan under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	106 525	166 283	322 808
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning extra bolagsstämma		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		166 283	-166 283	0
- Årets resultat			408 408	408 408
- Belopp vid årets utgång	50 000	172 808	408 408	631 216

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	172 808
<i>Årets resultat</i>	<i>408 408</i>
<i>Summa</i>	<i>581 216</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	481 216
<i>Summa</i>	<i>581 216</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansposter med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	463 865	330 724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	463 865	330 724
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-176 350	-99 020
Personalkostnader	-19 897	-21 400
Summa rörelsekostnader	-196 247	-120 420
Rörelseresultat	267 618	210 304
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	390	211
Räntekostnader och liknande resultatposter	-150	-19
Summa finansiella poster	250 240	192
Resultat efter finansiella poster	517 858	210 496
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-67 600	612
Summa bokslutsdispositioner	-67 600	612
Resultat före skatt	450 258	211 108
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 850	-44 825
Årets resultat	408 408	166 283

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	900 203	400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>900 203</i>	<i>400 000</i>
Summa anläggningstillgångar		900 203	400 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 750	45 666
Övriga fordringar		67 736	22 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 651	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>120 137</i>	<i>68 343</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 356	151 465
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>50 356</i>	<i>151 465</i>
Summa omsättningstillgångar		170 493	219 808
SUMMA TILLGÅNGAR		1 070 696	619 808

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	172 808	106 525
Årets resultat	408 408	166 283
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>581 216</i>	<i>272 808</i>
Summa eget kapital	631 216	322 808
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 187 700	120 100
Summa obeskattade reserver	187 700	120 100
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 645	0
Skatteskulder	64 466	66 850
Övriga skulder	144 669	95 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	251 780	176 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 070 696	619 808

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft någon anställd och några löner har inte betalats ut förutom kostnadsersättningar.

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	275 000
Tillkommande fordringar	500 203	125 000
Utgående anskaffningsvärden	900 203	400 000

Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2021	12 500	12 500
Beskattningsår 2022	35 600	35 600
Beskattningsår 2023	72 000	72 000
Beskattningsår 2024	67 600	-
Redovisat värde	187 700	120 100

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 38 666 kronor. Fg år 24 740 kronor.

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	0

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser för företaget har inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Malmö 2025-07-22

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Ulrik Narbe

Ulrik Narbe

Verkställande direktör

2025-07-22